Quod fuit actum Gerunde anno, mense die, loco prenotatis, presentibus et vocatis ad hec me Petro Beguda, notario cive Gerunde huiusmodi scribaniam episcopalem regente et testibus, scilicet honorabile Bernardo de Lauru, magistro in medicina cive Gerunde et discreto Berengario Ferrarii sa Sala, notario predicto et Nicholao Mallorques, clerico cambrerio sicti domini episcopi ad hec adhibitis et signanter electis.